

Warszawa 14. 12 2015

**Wyższa Szkoła Inżynierii i Zdrowia  
ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 18  
02-366 Warszawa**

## **Rekomendacja**

Dr Koziej to ośrodek badawczy opracowujący kompleksowe pakiety badań kosmetyków oraz wyrobów chemii gospodarczej. W naszym laboratorium testujemy kosmetyki standardowe i specjalnego przeznaczenia, również produkty dla osób o skórze wrażliwej i kosmetyki dla dzieci.

Współpracujemy z wieloma placówkami naukowymi, korzystając z doświadczenia lekarzy specjalistów z różnych dziedzin medycyny oraz laboratoriami dysponującymi najnowszymi technologiami i profesjonalnym sprzętem do pomiarów parametrów skóry (Courage&Khazaka, VisiofaceQuick, Miravex Antera 3D) i współczynników UVB i UVA.

Nasza oryginalna metodyka badań została opracowana w oparciu o wieloletnie doświadczenie zawodowe i naukowe dr Piotra Kozieja. Oczywiście przy uwzględnieniu najnowszych osiągnięć medycyny, szczególnie dermatologii i alergologii.

Badania wykonywane przez Dr Koziej gwarantują bezpieczeństwo wyrobu oraz zgodność jego dokumentacji z obowiązującymi w Unii Europejskiej normami prawnymi. Zestaw badań dostosowywany jest do rodzaju produktu i życzeń zleceniodawcy. Zapewniamy pełną poufność wyników. Takie podejście do realizowanych zleceń przyczyniło się do posiadania silnej pozycji na polskim rynku badawczym. Zaufanie jakim darzą Nas nasi klienci i partnerzy przyczynia się do dalszego niczym nieograniczonego rozwoju.

Jako ośrodek badawczy z wieloletnim doświadczeniem chcielibyśmy zarekomendować inicjatywę Wyższej Szkoły Inżynierii i Zdrowia w Warszawie zmierzającą do uruchomienia nowego kierunku studiów – chemia kosmetyczna, którego ukończenie w naszej opinii daje absolwentom możliwość zatrudnienia w przedsiębiorstwach, których działalność opiera się na

produkcji i badaniu kosmetyków. Niewiele szkół wyższych w Polsce prowadzi kształcenie na w/w specjalności, co stanowi dodatkowy argument przemawiający za potrzebą poszerzenia oferty edukacyjnej.

Po przeanalizowaniu programu studiów opracowanego przez przedstawicieli Wyższej Szkoły Inżynierii i Zdrowia w Warszawie uważamy, że zakres wykładanych treści z pewnością przygotuje studentów do czynnej pracy zawodowej w przemyśle kosmetycznym. Nacisk na zajęcia praktyczne i mnoga ilość studenckich praktyk zawodowych to cechy wyróżniające przygotowany program od innych już dostępnych na rynku. Nie można jednak pominąć, że dobór przedmiotów jest zaskakująco trafny i pozwala na rzeczywiste odróżnienie absolwentów w/w kierunku od innych pokrewnych. W ciągu siedmiu semestrów student nabeździe specjalistyczną wiedzę z zakresu oceny, analizy, produkcji, technologii produktów kosmetycznych. Daje to nadzieję na pojawienie się na rynku w ciągu najbliższych lat specjalistów, których umiejętności i wiedzy będą stanowiło duży bodziec do dalszego rozwoju przedsiębiorstw zdecydowanych na ich zatrudnienie.

Dr Piotr Koziej

**Dr Koziej** Sp. z o.o. Sp.k.  
ul. Rumiana 1, 02-956 Warszawa  
NIP: 521-34-03-799, REGON: 140676938

